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1

- Resumo Geral da Receita PSIOP301
Anexo Il
Orcamento Fiscal
Art. 8°, inciso Ill, LDO
R$ 1,00
1 - Orcamento Fiscal
Categoria Econdmica/Fonte Recursos do Recursos de Total

TOTAL

11
12
13
14
15
16
17
19

21
22
23
24

71

76

77

84

95

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITA INTRA-ORGAMENTARIAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS DE CAPITAL
DEDUCOES/RESTITUICOES DA RECEITA
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

Tesouro

25.317.455.784
24.230.960.907
14.255.603.840
184.423.181
223.447.230
4.450

37.005.863
9.061.566.236
468.910.107
2.894.074.718
1.921.375.004
56.662.654
78.167.000
837.870.060
6.875.516
31.000
3.293.554
3.550.962
7.000.000
7.000.000

- 1.821.455.357
- 1.821.455.357

Outras Fontes

1.158.070.345
641.223.959

16.197.148

6.814
438.775.808
9.062.500
177.181.689
494.116.437

494.116.437
22.729.949

22.729.949

26.475.526.129
24.872.184.866
14.255.603.840
184.423.181
239.644.378
4.450

6.814
475.781.671
9.070.628.736
646.091.796
3.388.191.155
1.921.375.004
56.662.654
78.167.000
1.331.986.497
29.605.465
31.000
26.023.503
3.550.962
7.000.000
7.000.000

- 1.821.455.357
- 1.821.455.357
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é SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORCAMENTO 2
S Resumo Geral da Receita PSIOP301
Anexo Il
Orcamento da Seguridade Social
Art. 8%, inciso Ill, LDO
R$ 1,00
2 - Orcamento da Seguridade Social
Categoria Econdmica/Fonte Recursos do Recursos de Total

TOTAL
1 RECEITAS CORRENTES
12 RECEITA DE CONTRIBUIGOES
13 RECEITA PATRIMONIAL
16 RECEITA DE SERVICOS
17 TRANSFERENCIAS CORRENTES
19 OUTRAS RECEITAS CORRENTES
2 RECEITAS DE CAPITAL
24 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
7 RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES

72 RECEITA INTRA-ORCAMENTARIAS DE CONTRIBUICOES

Tesouro

716.777.705
712.701.610

960.000

694.941.610
16.800.000
4.076.095
4.076.095

Outras Fontes

2.272.800.285
1.985.482.773
1.498.415.994
162.547.900
875

596.000
323.922.004

287.317.512
287.317.512

2.989.577.990
2.698.184.383
1.498.415.994
163.507.900
875
695.537.610
340.722.004
4.076.095
4.076.095
287.317.512
287.317.512
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S Resumo Geral da Receita PSIOP301
Anexo Il
Orcamento Fiscal e da Seguridade Social
Art. 8%, inciso Ill, LDO
R$ 1,00
Orcamento Fiscal e da Seguridade Social
Categoria Econdmica/Fonte Recursos do Recursos de Total

TOTAL

11
12
13
14
15
16
17
19

21
22
23
24

71

72

76

77

84

95

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA INTRA-ORCAMENTARIAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS INTRA-ORCAMENTARIAS CORRENTES
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTRA-ORGAMENTARIAS DE CAPITAL
DEDUGOES/RESTITUICOES DA RECEITA
DEDUCAO PARA FORMACAO DO FUNDEB

Tesouro

26.034.233.489
24.943.662.517
14.255.603.840
184.423.181
224.407.230
4.450

37.005.863
9.756.507.846
485.710.107
2.898.150.813
1.921.375.004
56.662.654
78.167.000
841.946.155
6.875.516
31.000

3.293.554
3.550.962
7.000.000
7.000.000
-1.821.455.357
- 1.821.455.357

Outras Fontes

3.430.870.630
2.626.706.732

1.498.415.994
178.745.048

6.814
438.776.683
9.658.500
501.103.693
494.116.437

494.116.437
310.047.461

287.317.512
22.729.949

29.465.104.119
27.570.369.249
14.255.603.840
1.682.839.175
403.152.278
4.450

6.814
475.782.546
9.766.166.346
986.813.800
3.392.267.250
1.921.375.004
56.662.654
78.167.000
1.336.062.592
316.922.977
31.000
287.317.512
26.023.503
3.550.962
7.000.000
7.000.000

- 1.821.455.357
- 1.821.455.357



